Prefeitura do Munic.ipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 218/2024
De 08/04/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município ele Angatuba do Es tado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) ADMITIR, a partir desta data, ÉRICK DA COSTA SANTOS SILVA, portador do

RG 48.***.***-6 SSP/SP, CPF 4 10.***.***-0I e do PIS/PA SE P l60.***':'*.02-7. em vista de sua

classificação em 03º lugar no Concurso Público nº 00 1 /2023, para exercer o emprego de Secretário de

Escola, reforênci a ''F- 1 ", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Ed ucação, constante no quadro

de empregos da Lei Complementar nº 060/2023 de 2 1 ele Novembro de 2023.

Artigo 2º) Estél Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro dél Prefeitura

Angéltuba, 08/04/2024.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.a11q,1tu/.ti1,SQ.gov.br